
UCHWAŁA NR LII/362/2023 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wierzchy do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, Rada Gminy 
Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Wierzchy do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LII/362/2023 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wierzchy do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” jest regionalnym programem finansowanym z budżetu 
województwa, którego celem jest aktywizacja społeczności wiejskich poprzez wspomaganie oddolnych 
inicjatyw sołeckich.  Wymogiem uczestnictwa w programie jest wyrażenie przez sołectwo woli przystąpienia 
do programu w formie uchwały zebrania wiejskiego oraz podjęcie przez radę gminy uchwały o zgłoszeniu 
sołectwa do programu. Swoją chęć udziału w programie zgłosiło sołectwo Wierzchy mocą Uchwały nr 2/2023 
Zebrania Wiejskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. Podjęcie przez Radę Gminy Gizałki niniejszej uchwały jest 
kolejnym warunkiem formalnym koniecznym do zgłoszenia sołectwa do programu. Uczestnictwo w programie 
uprawnia sołectwo Wierzchy do wzięcia udziału w ogłoszonych w ramach tego programu konkursach, a tym 
samym daje możliwość uzyskania wsparcia finansowego dla zgłoszonych projektów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Roman Rojewski 

 

 


	UCHWAŁA NR LII/362/2023 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


